Cámarn
M IIIlil MNll >

Eüíaüu uc Miiíu Giusisu

I5.\HR\ !)i) (,.\R( \S

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva D.n*»tot»«e2.'j2a

f>Taf% é

Ano 2020

Plenário das Deliberações

Protocolo □ Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.M84 Em 03/11/2020 Legislativo

às 16:55 hs.
□ Projeto de Resolução N". 295/2020

□ Requerimento
• X Indicação

□ Moção de
□ Emenda

Assinatura (Jcí^Funcionário
Autor: Vereador DR. JAIME RODRIGUES - MPB íVice Presidente)

Senhor Presidente:

T.. j: . ̂  i n *• i - 1 1 , j _ _ r - 1 ? .1 . .1 - -
uiuicu a ivicsa/ apua cu-utpiiiiiciiLu uaa luxiitaiiuauca

regimentais e deUberação do Plenário, seja enviado expediente a Secretária
de Saúde, solicitando que seja disponibilizado atendimento médico, de 2^ a
6- feira, nos distritos de Vale dos Sonhos, Indianópolis, Toricueije e no
assentamento Serra Verde.

Sala das Sessões da Câmara^Municipal de Barra do Garças-
Ml em 2B de outubro de 2U2U.

Dr./^AIME RODRIGUES
VciVuWot Ja Quii-Üí

Presidente da Comi«So tnvObus VnjilHifs. Com. r Aleio Ambiente

AE^OVADO por UNANIMIME
1 Em sessão

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
biirradogarcas.mt.Ieg.br - (b.com/camarabarradognrcas

Rua Mato Grosso. N° 617, Centro, Barra do Garças—MT, CEP: 78600-000
cnmaraia1barradogarcas.nit.leg.br/ imprensa/^barradogarcas.nit.leg.br/ ouvidoriai^barradogarcas.mtleg.br

ii.5tauu uc :viaiu orussu

rcãmnr;. Câmara Munícipai dc Barra (Jo Garças
'  " ' ' Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da SilvalíAUkA Hd (.AKCA^i

TUSTIFÍCATIVA

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Nas localidades acima mencionadas não são realizados

atendimento médico, regularmente e que as famílias ali residentes, são
uurigduas d prucuraxeui d sede do uiuiiicípiu, paid iereui acesso à saúde,
mesmo diante da distância, dificuldade de locomoção e de agendamento
nas unidades de saúde de Barra do Garças.

Diantp Hpsrp fatn p pm atpnrãn ans anploR Haniiplas
>  I X

comunidades desassistida, estamos solicitando tais providências.

Esperamos contar com a atenção da ilustre Secretária, no
atendunento desse nosso pedido.

Dr. JAIME R
VeiMitoi\^I,L)H/Vict! tb Càaioia

PluiibntB du Coiuissüo dc ObietdiúMKaCTimjspoiteí. Cdiu. e Meio Ambiente

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
bari-adogarcas.int.Ieg.br - fb.com/camarabarrndognrcas

Rua Mato Grosso. N® 617, Centro, Barra do Garças-MT, CEP: 78600-000
camaraC^barnidogarcns.mt.lcg.br/imprensariÇbarrnúogarcas.nit.leg.br/ ouvidonni'(^barradogarcas.int.leg.br